
Π Ρ Α Ξ Η 1 1
η  

2 1 - 7 - 2 0 1 5  

Στη Λιβαδειά σήμερα, 21 Ιουλίου 2015 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 μ.μ., στα γραφεία της Δ/νσης Π.Ε. 

Βοιωτίας το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αρ. 3864/17-06-2015 απόφαση του Περιφερειακού 

Δ/ντή Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας,  αποτελούμενο από τους: 

1. Γκάρτζιο Γεώργιο, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο. 

2. Πολυχρονόπουλο Γεώργιο, Δ/ντή του 2
ου

 Δ.Σ. Ορχομενού, ως Τακτικό μέλος. 

3. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας, ως Τακτικό αιρετό μέλος. 

4. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου, ως Τακτικό αιρετό μέλος. 

και τη Δήμα Αναστασία, διοικητική υπάλληλο της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Βοιωτίας, κλ. ΠΕ 1, ως 

Γραμματέα του Συμβουλίου συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση, ύστερα από την με αριθμ. 7465/16-7-2015 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει απόφαση πάνω στα εξής θέματα. 

 

 

ΘΕΜΑ 1ο 

«Προγραμματισμός λειτουργικών αναγκών για το σχολικό έτος 2015-2016» 
(7554 /21-07-2015) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις υπ.’ αριθ. Φ.3/897/97652/Γ1/25-09-2006 και Φ.3/898/97657/Γ1/25-09-2006 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

(ΦΕΚ 1507/Β/13-10-2006), όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με την υπ.’ αριθ. 

Φ12/622/129803/Γ1/16-09-2013 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. (ΦΕΚ 2451/Β/01-10-2013) 

3. Τους καταλόγους των εγγραφέντων μαθητών των σχολικών μονάδων της Π.Ε. Βοιωτίας σχολικού έτους 

2015-2016   

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

και προτείνει το λειτουργικό προγραμματισμό των Νηπιαγωγείων και των Δημοτικών Σχολείων Βοιωτίας ως εξής: 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΛΑΣΙΚΟ 
  
  

 Ε
Κ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΤΙ
Κ
Ο
Ι 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
  
  

  ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΤΙ
Κ
Ο
Ι 

ΣΥ
Ν
Ο
Λ
Ο

 
  

  
  

  Α
ΓΟ
Ρ
ΙΑ

 

Κ
Ο
Ρ
ΙΤ
ΣΙ
Α

 

ΣΥ
Ν
Ο
Λ
Ο

 

Α
ΓΟ
Ρ
ΙΑ

 

Κ
Ο
Ρ
ΙΤ
ΣΙ
Α

 

ΣΥ
Ν
Ο
Λ
Ο

 

ΝΗΠ. ΘΗΒΑΣ 10 9 13 22 1 11 7 18 2 3   

ΝΗΠ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1 11 14 25 1 12 10 22 2 3   

ΝΗΠ. ΘΗΒΑΣ 1 4 6 10 1 11 10 21 2 3   

ΝΗΠ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1 6 12 18 1 5 7 12 2 3   

ΝΗΠ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 14 4 18 1 8 10 18 2 3   

ΝΗΠ. ΘΗΒΑΣ 2 21 14 35 2 0 0 0 0 2   

ΝΗΠ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2 22 14 36 2 0 0 0 0 2   

ΝΗΠ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3 17 17 34 2 0 0 0 0 2   

ΝΗΠ ΘΗΒΑΣ 3 20 13 33 2 11 7 18 2 4   



ΝΗΠ ΘΗΒΑΣ 4 21 25 46 3 11 8 19 2 5   

ΝΗΠ ΘΗΒΑΣ 5 14 14 28 1 13 4 17 2 3 ΜΕΙΚΤΟ 

ΝΗΠ ΘΗΒΑΣ 6 5 13 18 1 26 24 50 4 5 ΜΕΙΚΤΟ 

ΝΗΠ ΘΗΒΑΣ 7 20 15 35 2 11 11 22 2 4   

ΝΗΠ ΘΗΒΑΣ 8 6 4 10 0 8 9 17 2   ΜΕΙΚΤΟ 

ΝΗΠ ΘΗΒΑΣ 9 21 14 35 2 0 0 0 0 2 
ΠΙΘΑΝΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΟΛΟ 

ΝΗΠ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 19 13 32 2 0 0 0 0 2 
ΠΙΘΑΝΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΟΛΟ 

ΝΗΠ ΑΕΡΟΔΡ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 11 8 19 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 8 3 11 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΑΡΜΑΤΟΣ 5 8 13 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΑΣΩΠΙΑΣ 5 11 16 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΒΑΓΙΩΝ 8 7 15 1 8 11 19 2 3   

ΝΗΠ ΔΗΛΕΣΙΟΥ 21 21 42 2 0 0 0 0 2   

ΝΗΠ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑ 13 8 21 1 0 0 0 0 1 
ΠΙΘΑΝΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΟΛΟ 

ΝΗΠ ΘΗΒΑΣ ΕΙΔΙΚΟ 1 1 2 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΕΛΕΩΝΑ 5 5 10 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΘΕΣΠΙΩΝ 11 12 23 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 6 4 10 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΚΑΠΑΡΕΛΙΟΥ 0 0 0 0 10 9 19 2 2   

ΝΗΠ ΚΑΣΤΡΟΥ 8 6 14 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 2 4 6 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 1 5 6 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 13 8 21 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 13 10 23 2 0 0 0 0 2 
ΠΙΘΑΝΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΟΛΟ 

ΝΗΠ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 12 9 21 1 10 13 23 2 3   

ΝΗΠ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 2 4 10 14 1 7 2 9 2 3   

ΝΗΠ ΠΛΑΤΑΙΩΝ 10 8 18 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΠΥΛΗΣ 6 9 15 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 10 8 18 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2 7 9 0 5 8 13 2 2   

ΝΗΠ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6 7 13 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 0 0 0 0 7 14 21 2 2   

ΝΗΠ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 19 16 35 2 7 13 20 2 4   

ΝΗΠ ΔΑΥΛΕΙΑΣ 10 13 23 1 0 0 0 0 1 
ΠΙΘΑΝΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΟΛΟ 

ΝΗΠ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 0 0 0 0 13 8 21 2 2   

ΝΗΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ 5 2 7 2 0 0 0 0 2   

ΝΗΠ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 0 0 0 0 7 15 22 2 2 ΜΕΙΚΤΟ 

ΝΗΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 0 0 0 0 36 11 47 4 4   

ΝΗΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 11 0 0 0 0 30 16 46 4 4   

ΝΗΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12 6 7 13 1 24 14 38 4 5   

ΝΗΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 13 15 13 28 2 0 0 0 0 2   

ΝΗΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 18 12 30 2 0 0 0 0 2 
ΠΙΘΑΝΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΟΛΟ 

ΝΗΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 5 9 14 1 14 4 18 2 3   

ΝΗΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3 11 13 24 2 0 0 0 0 2 
ΠΙΘΑΝΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΟΛΟ 



ΝΗΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 26 14 40 2 0 0 0 0 2   

ΝΗΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5 17 20 37 2 0 0 0 0 2   

ΝΗΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 22 15 37 1 3 5 8 2 3   

ΝΗΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7 26 21 47 2 0 0 0 0 2 
ΠΙΘΑΝΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΟΛΟ 

ΝΗΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8 14 13 27 2 0 0 0 0 2   

ΝΗΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9 16 21 37 2 0 0 0 0 2   

ΝΗΠ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΠΟΛΥΔ 12 10 22 1 30 29 59 6 7   

ΝΗΠ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 6 2 8 1 22 21 43 4 5   

ΝΗΠ ΠΑΥΛΟΥ 1 3 4 0 6 6 12 2 2 ΜΕΙΚΤΟ 

ΝΗΠ ΣΤΕΙΡΙΟΥ 0 0 0 0 8 6 14 2 2   

ΝΗΠ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 6 3 9 1 0 0 0 0 1   

ΝΗΠ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 9 1 10 1 0 0 0 0 1   

 

 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΤΑ
ΞΗ

 Α
 

ΤΜ
Η

Μ
Α

ΤΑ
 

ΤΑ
ΞΗ

 Β
 

ΤΜ
Η

Μ
Α

ΤΑ
 

ΤΑ
ΞΗ

 Γ
 

ΤΜ
Η

Μ
Α

ΤΑ
 

ΤΑ
ΞΗ

 Δ
 

ΤΜ
Η

Μ
Α

ΤΑ
 

ΤΑ
ΞΗ

 Ε
 

ΤΜ
Η

Μ
Α

ΤΑ
 

ΤΑ
ΞΗ

 Σ
Τ 

ΤΜ
Η

Μ
Α

ΤΑ
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

ΤΜ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΩ
Ν

 

  

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 16 1 10 1 24 1 21 1 14 1 15 1 6 100   

ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 5 1 3 1 1   2   2   5   2 18   

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 8 1 15 1 7 1 8 1 12 1 7 1 6 57   

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 19 1 15 1 17 1 15 1 13 1 10 1 6 89   

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 27 2 24 1 28 2 20 1 23 1 30 2 9 152   

ΔΑΥΛΕΙΑΣ 10 1 8 1 14 1 10 1 8 1 7 1 6 57   

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 5   4 1 9   5 1 4   6 1 3 33   

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 18 1 11 1 16 1 6 1 21 1 15 1 6 87   

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ 4 1 1 1 1 1 2 1 3 1 2 1 6 13   

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 9 1 12 1 11 1 15 1 6 1 5 1 6 58   

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 18 1 23 1 24 1 23 1 28 2 34 2 8 150   

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 17 1 19 1 18 1 22 1 19 1 15 1 6 110   

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3 9 1 16 1 8 1 19 1 13 1 10 1 6 75   

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 41 2 43 2 39 2 51 3 44 2 35 2 13 253   

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5 34 2 27 2 36 2 40 2 34 2 24 1 11 195   

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 29 2 33 2 30 2 21 1 34 2 30 2 11 177   

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7 40 2 41 2 37 2 47 2 31 2 28 2 12 224   

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8 31 2 31 2 33 2 29 2 27 2 26 2 12 177   

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9 20 1 12 1 26 2 27 2 25 1 26 2 9 136   

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 15 1 19 1 17 1 17 1 19 1 16 1 6 103   

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1 32 2 36 2 37 2 35 2 29 2 30 2 12 199   

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2 18 1 29 2 22 1 27 2 22 1 30 2 9 148   

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 24 1 30 2 24 1 14 1 20 1 21 1 7 133   

ΠΑΥΛΟΥ 9 1 12 1 16 1 6 1 12 1 11 1 6 66   



ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 7   3 1 4   6 1 11   3 1 3 34   

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 4   3 1 1   8 1 8 1 6 1 4 30   

ΒΑΓΙΩΝ 1 11 1 9 1 12 1 12 1 14 1 8 1 6 66   

ΒΑΓΙΩΝ 2 5 1 14 1 9 1 11 1 14 1 13 1 6 66   

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1 15 1 29 2 19 1 33 2 27 2 20 1 9 143   

ΘΗΒΑΣ 1 27 2 17 1 22 1 32 2 14 1 26 2 9 138   

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1 27 2 17 1 22 1 32 2 14 1 26 2 9 138   

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 29 2 29 2 28 2 28 2 29 2 27 2 12 170   

ΘΗΒΑΣ 2 38 2 39 2 51 3 29 2 35 2 35 2 13 227   

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2 19 1 29 2 18 1 20 1 17 1 18 1 7 121   

ΘΗΒΑΣ 3 22 1 27 2 31 2 20 1 19 1 22 1 8 141   

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3 18 1 19 1 22 1 28 2 22 1 21 1 7 130   

ΘΗΒΑΣ 4 36 2 33 2 35 2 52 3 32 2 42 2 13 230   

ΘΗΒΑΣ 5 37 2 47 2 37 2 36 2 38 2 38 2 12 233   

ΘΗΒΑΣ 6 15 1 25 1 21 1 26 2 23 1 21 1 7 131   

ΘΗΒΑΣ 7 19 1 19 1 34 2 29 2 21 1 36 2 9 158   

ΘΗΒΑΣ 8 38 2 37 2 17 1 17 1 38 2 16 1 9 163   

ΘΗΒΑΣ 9 1 1 23 1 10   17 1 9   8 1 4 68   

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 13 1 18 1 22 1 13 1 14 1 17 1 6 97   

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 10 1 10 1 8 1 8 1 12 1 8 1 6 56   

ΑΡΜΑ 6 1 6 1 7   8 1 3   5 1 4 35   

ΑΣΚΡΗΣ 2 1 2   3   2   2   2   1 13   

ΑΣΩΠΙΑΣ 10 1 9 1 10 1 7 1 13 1 7 1 6 56   

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 27 2 31 2 37 2 49 2 33 2 34 2 12 211   

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 9 1 8 1 8 1 13 1 8 1 6 1 6 52   

ΘΗΒΑΣ ΕΙΔΙΚΟ 2   2   0   2   7   5   0 18   

ΕΛΕΩΝΑ 6 1 9 1 4   8 1 2   10 1 4 39   

ΕΛΛΟΠΙΑΣ 0 1 1   2   1   2   1   1 7   

ΘΕΣΠΙΩΝ 12 1 17 1 9 1 10 1 14 1 7 1 6 69   

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 7   4 1 6   5 1 3   4 1 3 29   

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 15 1 13 1 11 1 18 1 14 1 8 1 6 79   

ΚΑΣΤΡΟΥ 7 1 9 1 5   4 1 10   7 1 4 42   

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 3 1 6 1 6   3   4   2   2 24   

ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 2 1 5 1 2   2   0   3   2 14   

ΛΕΥΚΤΡΩΝ 10 1 13 1 8 1 12 1 5   7 1 5 55   

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 14 1 13 1 15 1 15 1 14 1 15 1 6 86   

ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 2 1 2   1   2   2   3   1 12   

ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 2 1 3 1 0   4   6   1   2 16   

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 56 3 39 2 29 2 38 2 34 2 38 2 13 234   

ΠΛΑΤΑΙΩΝ 7 1 9 1 6 1 7 1 5   5 1 5 39   

ΠΥΛΗΣ 4   3 1 2   4 1 6   7 1 3 26   

ΣΣ ΟΙΝΟΗΣ 9   3 1 5   9 1 7   1 1 3 34   

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 13 1 9 1 6 1 9 1 10 1 11 1 6 58   

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 5   4 1 6   8 1 3   7 1 3 33   

ΥΠΑΤΟΥ 2 1 6 1 4   4   0   5   2 21   

 

 

 



ΘΕΜΑ 2ο 

«Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 2015-2016» 
(7555 /21-07-2015) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. 1.   Το Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις υπ.’ αριθ. Φ.3/897/97652/Γ1/25-09-2006 και Φ.3/898/97657/Γ1/25-09-2006 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

(ΦΕΚ 1507/Β/13-10-2006), όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με την υπ.’ αριθ. 

Φ12/622/129803/Γ1/16-09-2013 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. (ΦΕΚ 2451/Β/01-10-2013) 

3. 3.   Τους καταλόγους των εγγραφέντων μαθητών των σχολικών μονάδων της Π.Ε. Βοιωτίας σχολικού έτους 

2015-2016 

4. 4.   Την πρόταση της Συμβούλου Νηπιαγωγών Βοιωτίας, κας Μπασαγιάννη Ελευθερίας για τη λειτουργία 

των Νηπιαγωγείων Βοιωτίας για το σχολικό έτος 2015-2016    

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

και προτείνει την αναστολή λειτουργίας των κάτωθι σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 2015-2016: 

i) Ν/Γ Αγίας Τριάδας 

ii) Ν/Γ Άσκρης 

iii) Ν/Γ Διονύσου 

iv) Ν/Γ Ελλοπίας 

v) Ν/Γ Πέτρας 

vi) Ν/Γ Τανάγρας 

vii) Ν/Γ Υπάτου 

viii) Ν/Γ Σ.Σ. Οινόης 

 

 

ΘΕΜΑ 3ο 

«Εξέταση αιτήσεων αμοιβαίας μετάθεσης εντός ΠΥΣΠΕ» 
(7556 και 7557 /21-07-2015) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

5. 1.   Το άρθρο 10 του Π.Δ. 50/1996 , όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 9 του Π.Δ. 100/1997 

2. Την εγκύκλιο με αριθ. Γ.Υ.11314/31-102014 του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-2015 

3. Την με αριθ. πρωτ. 7415/14-7-2015 αίτηση της Λουίζου Αφένδρας του Σταύρου κλ. ΠΕ70 Δασκάλων 

4. Την με αριθ. πρωτ. 7416/14-7-2015 αίτηση της Ζαφείρη Φανίας του Αθανασίου κλ. ΠΕ70 Δασκάλων   

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

και απορρίπτει τις εν λόγω αιτήσεις αμοιβαίας μετάθεσης εντός ΠΥΣΠΕ μετά από ενδελεχή έλεγχο διότι η κα 

Ζαφείρη Φανία βελτίωσε την οργανική της θέση σύμφωνα με την αριθ. 10/7-7-2015 πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 



και κατά συνέπεια οφείλει να την υπηρετήσει (άρθρο 10 του Π.Δ. 50/1996 , όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 9 

του Π.Δ. 100/1997) 

 Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η συνεδρίαση. Η πράξη 

αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται. 

 

Ο Πρόεδρος  H  Γραμματέας  

 

Τ.Σ.Υ. 

 

 
 

  Τ.Υ. 

 Γκάρτζιος Γεώργιος    Δήμα Αναστασία 

                         

     Τα μέλη 

Παπανικολάου Ελένη Τ.Υ. 

 

Γαμβρίλης Ιωάννης Τ.Υ. 

 

Πολυχρονόπουλος 

Γεώργιος 

Τ.Υ. Τραμπάκουλος 

Ηλίας  

Τ.Υ. 

 


